UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 115 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày  05 tháng 7 năm 2023

                                         GIẤY MỜI

 Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh đoàn Lạng Sơn;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lạng Sơn;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh.

Thực hiện nội dung Thông báo Kết luận Số 135/TB-UBND ngày

03/04/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về Thông báo kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Hội nghị đối thoại với thanh niên tỉnh Lạng Sơn năm 2023; trong

đó giao nhiệm vụ cho Sở Kế hoạch và Đầu tư “chủ trì, phối hợp với Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Lạng Sơn và các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham mưu thành lập quỹ hỗ trợ khởi nghiệp, lập nghiệp cho

thanh niên tỉnh Lạng Sơn”;

 Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các cơ quan tham dự họp nội

dung như sau:

1. Thành phần dự họp:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở; Phòng Đăng ký kinh doanh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh tỉnh, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Tỉnh đoàn Lạng Sơn.

2.  Thời gian: 14 giờ,  ngày  06  tháng 7 năm 2023  (Thứ năm)

3. Địa điểm: Phòng họp 402, tầng 4, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Nội dung: Họp tham gia ý kiến về việc đề xuất, nghiên cứu, tham mưu

thành lập quỹ hỗ trợ khởi nghiệp, lập nghiệp cho thanh niên tỉnh Lạng Sơn.

 5. Đề nghị: Sở Kế hoạch và Đầu tư sao gửi dự thảo kèm theo, đề nghị các

đơn vị nghiên cứu tham gia và đề xuất các nội dung tham mưu báo cáo UBND

tỉnh tại cuộc họp.

Sở Kế hoạch và đầu tư trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ĐKKD (LTVA)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Hoan

		2023-07-05T11:33:11+0700